Arquivamento IL 072/2024

A Cetesb – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO - torna público
que: a solicitação de Licença Ambiental de Operação do processo abaixo
relacionado, foi ARQUIVADA, considerando-se o disposto no Ofício nº
097/24/IL, de 03/09/2024:

Processo nº: 13.576/2001 (029864/2018-86);
Interessado: Concessionária Via Colinas S.A.;
Empreendimento: DUPLICAÇÃO DA RODOVIA CORNÉLIO PIRES (SP-127) - DO KM
47+800 AO KM 105+900;
Município(s): Saltinho-SP, Tietê/SP e Rio das Pedras/SP.